

Embrace Mobile ApS

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 30 77 34

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Michael Aaris Henningsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Embrace Mobile ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 37 30 77 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 17. december 2015 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Michael Aaris Henningsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage forretnings- og systemudvikling, at foretage konsulentvirksomhed, at drive virksomhed realeret til IT, at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 858.354, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 857.520.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejere har i året tilføjet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-646.484	-30.500
Personaleomkostninger	2	-438.234	0
Resultat før finansielle poster		-1.084.718	-30.500
Finansielle indtægter	3	0	360
Finansielle omkostninger	4	-15.265	0
Resultat før skat		-1.099.983	-30.140
Skat af årets resultat	5	241.629	6.631
Årets resultat		-858.354	-23.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-858.354	-23.509
		-858.354	-23.509

Balance 31. december

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.860	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.381	4.592
Andre tilgodehavender	28.946	0
Selskabsskat	241.629	6.631
Tilgodehavender	353.816	11.223
Likvide beholdninger	153.234	73
Omsætningsaktiver i alt	507.050	11.296
Aktiver i alt	507.050	11.296

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-907.520	-49.166
Egenkapital		-857.520	834
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.313.334	4.462
Anden gæld		51.236	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.364.570	10.462
Gældsforpligtelser i alt		1.364.570	10.462
Passiver i alt		507.050	11.296
Kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-49.166	834
Årets resultat	0	-858.354	-858.354
Egenkapital 31. december	50.000	-907.520	-857.520

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejere har i året tilføjet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	433.974	0
Andre omkostninger til social sikring	4.260	0
	438.234	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	360
	0	360
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.022	0
Andre finansielle omkostninger	2.243	0
	15.265	0

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-241.629	-6.631
	-241.629	-6.631

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khaos Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
